
fačEz ESCO
T
O
P
16

Q
 R

eq
T
y
p
e:
C
l 
p
ro

ce
sI
D
:C

R
M

 _
11

SK
 B

Q
ll
j:
00

 1
A
4A

1A
O
A
C
31

E
D
M

33
10

C
=M

X
)A

B
83

4 
3(

jN
M

:B
U
S2

00
C
24

9

ík
jc

B
Ly

u
/(

6)
 Z

a%
D
M

M
4Q

43
 C

K
jC

ID
:1
29

55
38

27
2 

1K
16

4\
p
h
22

88
04

Q
C
B
 D

20
6 

C
µ
JG

K
 s

tc
i 
ls
ti

ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: 1295538272
ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavlrajl ,,Smluvní strany"

,,OBCHODNÍK"
obchodní firma: ČEZ ESCO, a.s.
sídlo: Praha, Duhová 1444/2, PSČ 140 00,
IČO: 03592880
DIČ: CZ03692880
společnost zapsaná v obchodním rajstřiku Městským soudem v Praze, QddÍ| B, vložka 20240
licence na obchod s plynem: 241533690
registrace OTE: 32029
bankovní spojeni: K
zastoupená:

[dále jen ,,Cbchodník"]

A

,,zÁKAzNfk"
obchodnifirma/název: Základní škola Vysoké Mýto,javornlckého , příspěvková organizace
bydiště/síd6 javornického 2, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 49317032
bankovní spojeni: Komerční banka, a,s., čísĺo účtu/kód banky: 8693420257/0100
zastoup(3rĹÍ/j8dnajlci za Zákazníka: Mgr. jana Vavřinová, ředitelka

[dále jen ,,Zákazník"]

tuto

SMLOUVU O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU
[dále jen uSmlouva"]

l. Úvodní ustanovení
Smlouva sdružených službách dodávky plynu se uzavlrá podle ustanovení § 72 odst. 2 zák, č. 458/2000 Sb,,
o podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích (energetický zákon), ve znění
pozdějších předpisů [dále jen ,,EZ"] a zák, č. 89/2012 Sb,, občanský zákcmík, ve znění pozdějších předpisů [dále jen
,,OZ"], v režimu přeneseni odpovědnosti za odchylku na Obchodníka, Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník
sjednal 13 příslušným provozovatelem distribuční smustavy smlouvu o distribuci plynu do odběrného místa a/nebo
míst Zákazníka jdák jen ,,oM"j.

ll. Předmět Smlouvy
1, Předmětem Smlouvy je' závazek Cbchodníka poskytnout Zákazníkcvi sdružené služby dodávky plynu [dále jeri

,,sdružené služby"], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství zemního plynu [dáki také jen jako ,,komodita"] a
převzít odpovědnost za odchylku [dále jen ,,dodávka plynu"], zajistit usk!adněn1 plynu, přepravu a distribuci plynu
i soůvisející služby v p|ynárenstvÍ do OM Zákazníka,

2. Zákazník se zavazuje odebrat sjednaná množství plynu v OM podle podmínek této Smlouvy a uhradit
Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou cenu za dodávku plynu, uskladněnI plynu a regulovanou cenu za
distribuci a za přepravu,

ČEZ ESCO, ele, strana 1



3, Dodávka plynu a distribuce plynu se uskutdšňuje z distrlbučnI sitě přklušného provczcvatek distribuční
soustavy [dále jen ,,PDS": podle ,,Smlouvy o připojeni", kterou Zákazník uzavřel s PCS, a v souladu s platnými
Pravidly provozu přepravní soustavy á dlstdbučních soustav v plynárenství a s Řádem provozovatele přepravní
soustávy a Řádem provozovatele distribuční soustavy, k johcz zařlzení je odběrné mis3t? Zákaznlka připojeno
(dále :en ,,Řád POS"), na které se tímto jako na vzájemně závazné pro obě smluvnl strany odkazuje,

4, Součásti Smlouvy jsou Obchodní podmínky dodávky plynu [dále jen ,,OPD":; v OPO jsou podrobněji upravena
vzájemná práva a povinnosti smluvních stran, OPD jsou dostupné na stránkách www,cezesco,cz a ;soů nedl|n(ju
součástí této Smlouvy. Ujednárň ve Smlouvě mají před ustanoveními OPO přednost, pckud jsou s nimi v rozporu,

Ill. Specifikace odběrného místa
1, Specifikace OM je uvedena v přibza Smlouvy Specifikaca odběrných mist, časová a technická specifikace

plněni {1)b
2. Dojde-li ve smlouvě (j připojení uzavřené k předmětnému ON ke změně údajů uvedených v tomto článku, dojde

automaticky ke změně těchto údajů i ve Smlouvě, Zákazník, u jehož smlouvy o připojení k přeimětnému OM u
příslušného POS došlo ke změně uvedených údajů, jl3 povinen hlásit tuto změnu Gbchodnľkovi, a to nejpozději
do tří (3) dnů, v případě, kdy tak neučiní, nese odpovědnost za náhradu škody vzniklé toutc změnou
ObchcCníkovi, Zánik smlouvy o připojenI, arii jejl změny uzavřené ve vztahu mozi Zákazníkem a PDS nemají vliv
na platnost Smlcuvy (resp. na Zákaznlkovu povinnost odebrat sjednané množství komodity za cenových
podmínek podle Této Smlouvy a nutnost případného vypořádání krčků učiněných za účelem zajištěni dodávek
komodity pro Zákazníka) a případný Obchodníkův nárok na náhradu újmy vzniklé zákaznlkovým neodebráním
kcmodity podle této Smlouvy.

3, Pro případ předcházení stavu nouze, davu nouze a cdstraňováni následků stavu nouze v souladu s platnými
právními předpisy se Zákazník zavazuja snížit švů; odběr dle vyhlášeného regulačnlho stupně a přijmout další
opatřeni vyhlášená s ohledem ria příslušné právní předpisy, zejm. ez. Zařazeni do reµlačních stupňů yovádl
POS,

Podmínky a způsob měření ;soů předmětem smlouvy (j připojeni, uzavřené mezi ZákazMkem a POS,

Požadavek na změnu výše dennl rezervované distribuční kapacity (dála jen ,,OK"), popř. sjednáni měsíční nebo
klouzavé distribuční kapacity na OM, zašle Zákazník ŕormou písemného cznámenl (elektronický zaslaného)
Obchodníkovi nejpozději clo 12:00 hodin pracovního dne předcházeýcihc poslednímu dni pro podáni žádosti
ô změnu OK u PDS dle platných právních předpisů. Obchodník je oprávněn odmítnout novou hodnotu OK
navržencu Zákazníkem, popř. sjedriánI měsiČnl nebe: klouzavé distribuční kapacity, :sou-|i tyto v rozµoru
13 uzavřenou Smlouvou o připojeni OM, podmínkami POS, EZ, prováděclmi předpisy k EZ, popř, příslušnými
cencvými rozhodnutími. V takovém případě pIati nadále naposledy sjednané hcdnoty OK,

IV. Cena za sdruženou službu dodávky plynu
1. Cena za síruženou Mužbu dodávky plynu se skládá z ceny za služby obchodu, ceny distribuce, ceny za služby

operátora trhu a dalšf scuvisejicí sluZby,
2, Cena za distribuci a za služby operátora trhu je regulovaná. Veškeré platby za distribuci a scUvise:íci platby,

včetně platby za překročení rezervované distribučM kapacity, vycházejí z cen a princ!pů výpočtu dle platného
cenového rozhodnutf Energetického regulačního úřadu (dále jen ERÚ)ó

3, Cena za služby obchodu je Cbchodnikern stanovena dle
Zákazník se: s ceníkem seznámil, stejně jako s principem stanoveni ceny za služby obchodu a bere na vědomi ťč),
že ceny pm daný ceník se určuji zpětně s ohleCeni na to, :ak jsou zveřejňovány SPOT ceny, od nichž se ceny
daného ceníku odvljl způsobam uvedcným v příslušném ceníku, který je uveřejněn na www,cezesco,cz, K
okamžiku uzavřeni Smlouvy anebo zahájení dodávek podle Smlouvy není a nemůže být tudíž známá konkrétni
cena kcxncldity, je však stanoven způscb jejího určeni.

4, V případě, že Zákazník požaduje dodávku plynu QC daně ze zemního plynu a ja držitelem
oprávnění k nabytí plynu osvobozeného od daně tak, jak stanow;ě příslušný právni předpis, musí tuto
skutečncst dcložit věrohodným způsobem Obchadnikavi, Pokud Zákazník takto nabytý plyn osvobozený od
daně ze zemního plynu nebo jeho část užívá pro jiné účely, než stanovi přislušný právni předpis pro jeho
osvobozeni, přlpadně nabude plyn bez daně z jiného důvodu, je povinen takto ociebraný plyn přídušnérnu
správci daná přiznat a zaplatit daň stanovenou příslušným právním předpisem (resp. µoduµovat způsobem
stanoveným tímto právním předpisem).

5, V případě, že bude ERÚ regulovat cériu plynu pŕci zákazníky ve smyslu EZ vq všech :ejich sIcžkách, bud3 ct3ňá
plynu stanovena Obchcdňikem v návaznosTi na přkdušné cenové rozhodnuti ERÚ,

6, V případě zfňěňý právnfch předpisů, v jejlmž důsledku doýle k regulaci maximálnl ceny za dodávku plynu, bude
Obchodník postupovat v sculadu s příslušnými právními předpisy a pokud se na Zákazníkův odběr podle

ČEZ ESCO, as. strana 2



Smlouvy uplatni takováto regulace, zohledni ji způsobem podle příslušných předpisů v Zákazníkově odběru na
základě Smlouvy.

V. Fakturační a platební podmínky
1. Vyúčtováni dodávky plynu a distribuce plynu bude prováděno Obchodníkem Zákazníkovi nejméně jednou za

rok (dále jen ,,Zúčtovací období"), a to vystavením daňového dokladu (dále jen ,,Faktura") s náležitostmi podle
příslušných právních předpisů. Dnem uskutečnění zdanitelného glněnI je den zjištěnkkutečné spotřeby,

2, Fakturu Obchodník předloží (odešle) Zákaznlkovi neprodkně po vystavení na sjednanou zaskci adresu dle
Smlouvy (není-li sjednáno jinak). Faktura ja splatná v den splatnosti v ni uvMený.

3, V průběhu Zúčtovacího období piati Zákazník Obchodníkov| pravidelné zálohy; výšť3, počet a splatnost záloh
jsou stanoveny v platebním kakndáři (rozpisu záloh), který Obchodník předložI (zašle) Zákazníkovi v den
zahájení dodávky do OM a dále pro další Zúčtovací období společně s Fakturou; výše, počet El splatnost záloh je
stanovena Obchodníkem, Obchodník jEl oprávněn měnit výši, počet a splatnost záloh i požadovat úhradu záloh
tam, kde nebyly mezi Účastníky sjednány, novým platebním kalendářem, a to i v průběhu ZúčtovacihQ období;
zaplaconé zálohy v přkdušném Zůčtovadm období budou započteny ve Faktuře, Případný přeplatek Faktury
může Obchodník započítat na úhradu záloh v následujIdm Zúčtovacím období,

4, Všechny platby podle Smlouvy se provádí bezhotovostně na účet Obchodnlka způsobom dohodnutým ve
Smlouvě; číslo. účtu a variabilnl symbol jsou uvedony v příslušné Faktuře nebo platebním ka!endáň; všechny
platby se provádějiv měně CZK, není-li dohodnuto ve sm|ouvě jinak.

5, Pfc účely vyúčtováni sdružené dodávky plynu, záloh, platebních a fakturačních podmínek se sjednává:
a) acirosa pro zasílán( faktur a další Podání (tzv, ,,Zasíkci adresa"): Javornického 2, 566 01 Vysoké Mýto
b) forma úhrady záloh: Vlastní podnět
c) forma úhrady faktur: Vlastni podnět
d) splatnost faktur: 14. dcin od vystaveni dokladu
e) splatnost záloh: stanovena platebním kalendářem (rozpisem záloh) zastlaným Obchodníkem
f) počet záioh/faktur za zúčtovací období 11/1

VI. Zvláštni ujednáni
1, Zahájení dodávky počíná k datu sjednanému ve Specifikaci odběrných mist, časová a technická specifikace

plněni (l). V případě, že k tomuto datu nebude k OM Zákazníka u operátora trhu přiřazen Obchodník jako
dodavatel, jo- dodávka zahájena dnem skutečného přiřazení Obchodníka jako dodavatele u operátora trhu,
Pokud dojde v procesu změny dodavatele k postupu dle § 74 odst, 2 EZ, je datum zahájeni dodávky shodné s
datem přiřazeni Obchodníka jako dodavatele u operátora trhu.

2, Smlouva vstupuje v platnost pouze, je-li uzavřena mezi Obchodníkem a Zákazniktm v terminu do 13, 1. 2023 do
14:00 hodin. Obchodník si vyhrazuje právo odvolat nabídku na uzavření Smlouvy v době !ejí platnosti, pokud
ještě nebyla Zákazníkem přijata,

3, Zákazník zahájí včas a řádně odběr v OM dle této Smlouvy a zároveň nebude s ohledem na příslušné ustanovení
OPO smluvní stranou účinného smluvnlho vztahu pro období (byt' I jen částečně) shodné s obdobím, na které
jsou sjednány dodávky podle Smlouvy, s jiným dodavatdem komodity, na základě kterého je dodávána
komodita do OM ve Smlouvě po celou dobu, na níž je Smlouva sjednána. V případě porušenI jednoho z těchto
závazků, je Obchodník oprávněn požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu za každé Zákazníkovo porušení
každého jednotlivého závazku ve výši, která se) stanovi

Zákazníkova závazku do sjednaného data
ukončení Smlouvy. Nárok na smiuvnf pokutu nevylučuje nárok Obchodníka požadovat náhradu škody, Zákazník
sb veškeré sankce dle tohoto ustanovení zavazuje zaplatit bez zbytečného odkladu po výzvě od Obchodníka,

4. Obchodník a Zákazník s]ednávaji možnost přechodu na jiný nákupní model v průběhu trvání této Smlouvy na
základě předložené cenové nabídky Obchodníkem, která bude zohledňovat aktuálnľ situaci na trhu v okamžiku
předkženl ocenění Obchodníkem, V případě, že se obě sm|ljvnÍ strany dohodnou na novém způsobu oceněni,
bude tato změna upravena formou dodatku ke smlouvě.

VIl. Vypořádání odchylek skutečně odebraného a sjednaného množství plynu
1, Obchodník a Zákazník sjednávají, že pro účely Smlouvy se neaplikuje pro odběry MO ČI. VIl, Vypořádáni

odchylek 13kutgčně odebraného a sjxinaného množstvl plynu.

VIII. Platnost a účinnost smlouvy
1, Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31, 12, 2023. V případě, že je Smlouva uzavřena pro vice OM, je počátek

zahájeni dodávky uveden v příloze této Smlouvy ,,Speciňkace odběrných míst, časová a technická specifikace
plnění (l)".

2, Smlouva se opakovaně automaticky prodlužuje o 12 měslců od prvního dne náskdujícľho po uplynutí doby, na

ČEZ ESCO, a.s. strana 3



níž byla Smlouva uzavřena (resp. proá!oužena, pokud již došlo dřive k prodlouženi), v případě, že žádná ze
Smluvních stran neprojeví svou vůli Smiouvu naprodloužit. projev vůle neprcdloužŕi Smlouvu, musí být druhé
Smluvní straně doručen písemně nejdříve 2 měsíce, nejpozději však 1 měsíc před uplynutím doby, na níž byla
Smlouva uzavřena.

3. Smlouva se pro příslušné období, na nějž j0 prodloužena, řídl ceníkem, který je platný a účinný pro produkt,
který má Zákazník sjednán ve Smlouvě (nebo produkt, který produkt ze Smlouvy přímo nahrazuj'3)u

4, Smluvnl strany sjednávají, že Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti takto:

a) v případě, že Smlouva musí být uveřejněna v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb,, o zvláštních
podmínkách účinností některých smluv, uveře!ňovárlÍ těchto smluv a q registru smluv (zákon c) registru
smluv), ve znění pozdějších gředpisů, nabývá účinnosti okamžikem zveřejněnltéto Smlcuvy v registru smluv,

b) v případě, Ze Smlouva nemusí být uveřejněna v registru smluv, nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu
oběma Smluvními stranami.

je-li Zákazník povinnou osobou dle ustanovenI § 2 očist, 1 zákona o registru smluv, která nebyla založena za
účelem uspokojování potřeb majIcIch průmyslovou nebo obchodní povahu nebo zä Účelem výzkumu, vývoje
nebo zkušebnictví, a zároveň se na Smlouvu nwztahuje žádná výjimka z povinnosti k uveřejnění podle § 3
zákona o registru smluv, bude postupováno dle článku lV,, odst. 4, písm. a) a Smlouva bude uveřejněna v
registru smluv, Pro účely uveřejnění v registru smluv Sm!uvn1 strany navzájem prohlašují, že Smlouva obsahuje
obchodní tajemství v ustanoveních Smlouvy definujících cenu a platební podmínky. Zákazník ja pcvinen
anonymizovat obchodní tajemství a dalšl údaje, jejichž ochrana vyplývá z příslušných právnlch předpisů,
Zákazník zaSie tuto Smlouvu správci rogistru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Smlouvy, přičemž je povinen v metadatech uveřejňované
Smlouvy uvést datovou schránku Obchodníka (r5dsviv). O uveřejnění v registru smluv bude Zákazník informovat
Obchodníka bezodkladně zasláním potvrzeni, které obdržel z registru smluv, na e-mailovou adresu Obchodníka:
registrsm|uv@cezgsco.cz.

5, Srniouva může být ukončena podle zásad uvedených v opd.

IX. Nedodáni komodity
1. Obchodník má právo v případě překážek vyvolaných vnějšími okolnostmi vzniklými nezávisle na jeho vůli {dále

jen ,,Překážka") nedodat Zákazníkovi po dobu trvání Překážky přľdušnou komoditu v množství sjednaném či
předpokládaném podle Smlouvy (dále jen ,,Nedodání komodity"). Za Překážku budou považovány např.
technické problémy s doručenfm přIslušné komodity podie Smlouvy (zejména plynu) do České republiky
způsobené (i) živelní události jako je zemětřesení, záplavy, sopečné výbuchy, (ii) společenskou udäostí jako je
válka, revoluce, embargo, bojkot, sankce, devizové omezeni, či (iii) pandemii či epidemií. Nedodáni komodity
není porušením Obchodníkovi povinnosti dodat příslušnou komoditu podle Smlouvy a není poruEenh Smlouvy
ze strany Obchodníka, Neodebrání komodity není v případě Nedodání komodity porušenlm povinnosti
Zákazníka odebrat komoditu a není porušením Smlouvy ze strany Zákazníka.

2. V případě Nedodáni komodity není Obchodnfk povinen poskytnout Zákazníkovi ani s nedodanou komoditou
související sdužby. Obchodník je dále též oprávněn učinit nutné souvĹsejĹcĹ kroky vŮči ostatním subjektům trhu s
přÍs|Ušno|j komod itôu i za Zákazníka Tímto ustanovením je Obchodník v potřebné míře a rozsahu zmocněn tak
činit.

3. V případě, že Obchodník přistoupí k Nedodání komodity, bez zbytečného odkladu o tomto informuje Zákazníka
a projedná s ním možnosti dalšího postupu obou Smluvnkh stran. Obchodník se současně zavazuje postupovat
tak, aby období Nedodání kcmodity trvala co nejkratší možnou dobu a Obchodník mohl v rámci možnosti, po
odpadnutí Překážky, komoditu Zákazníkovi opět dodávat. Cbchodnik není v případě Nedodáni komodity
odpovědný Zákazníkovi ani jakémukoliv dalšímu subjektu za případný ušlý zisk, náhradu škody, ani jinou formu
újmy.

X. Společná a závěrečná ustanovení
1. Smlouva se řldí právním řádem České republiky, zejména pak EZ a OZ,
2. Obchodník, v rámci respektování !emu pňdušejicí povinnosti dbát rovného přístupu k zákazníkům, a v souladu s

ustanovením § 1740 odst, 3 OZ, předem vylučuje mcžnod přijetí smiuvnihc návrhu s dodatkem nebo odchyikcu
učiněnými Zákazníkem,

3. Změny Smlouvy lze přijmout výhradně písemnou formou a musí být podepsány oprávněnými zástupci smluvních
stran; jakákoliv ústní ujednání o změnách Smlouvy budou považována za právně neplatná a neúčinná, Návrhy
změny Smlouvy zasílá Obchadnlk Zákaznlkovl zpravidla písemně, zejména elektronickou poštou. Písemná forma
je nezbytná i pro právní úkony směřující ke zrušeni Smlouvy, jakož i ke vzdáni se požadavku na pÍsemnou formu.

Cez esoo, as. strana 4



Ke změnám Smlouvy může docházet rovněž způsoby podle OPO mbo příslušného ceníku Obchodníka,
4. Pokud by jakýkoliv závazek (povinnost) podle Smlouvy byl nebo by se stal neplatným nebo právně

nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a právní vymahatelnost ostatních závazků (povinnosti) podle
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo právně nevymahatelný závazek (povinnost)
novým, platným a právně vymahatelným závazkem (povinncstI), jehož předmět bude nejvhodněfi odpovídat
předmětu a účelu původního závazku (povlnnostl).

5. Jdi Zákazník spotřebitelem ve smyslu ustanoveni OZ, tak Obchodnk a Zákazník sjednávají, že Zákazník v
souladu s ustanovením § 1823 OZ žádá, aby poskytováni služeb dle této Smlouvy bylo zahájeno ještě před
uplynutlm lhůty prc odstoupenl od Smlcuvy,

éj, Neup!atnk1 kterákoliv strana nějaké právo, které pro ni vyplývá z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, nebude to
vykládáno tak, že se taková strana tohoto práva vzdává či zříká; takové opomenutí uplatnění nebude rovněž
považováno za úzus nebo praktiku protivící se takovému právu,

7, Pro účely Smlouvy se použité pQmy vykládají ve 13mys|u EZ a předpisů jej provádějíclch, není-li výslovně
stanoveno jinak.

8. Pokud je tato Smlouva vyhotovena v listinné podobě, Smluvní strany se dohodly, že je vyhotovena ve dvou (2)
stejnopisech s platnostl originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení. Pokud je Smlouva
vyhotovena v daktronické podobě, počd stejnopků není omezen,

9, Smluvní strany prohlašují, že k přijetí této Smlouvy přjstoupi|y po vzájemném vážném, srozumitelném a určitém
projednáni, a že její obsah odpovídá skutečnámu stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, což
potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

1Q,?okud vzn!kn6 Zákazníkovi nárok na změnu Smlouvy nebo uzavření jiné smlouvy na základě přlslušných
právních předpisů, sjednané množsM komodity a cena dodávky komodity dle této Smlouvy jsou závazné l pro
všechny tyto změny Smlouvy anebo nové smlouvy, pokud se smluvM strany nedohodnou písemně ve změně
nebo nové smlouvě jinak. V případě nedodržmi tohoto ujednání ze strany Zákazníka (zejména v důsledku
odmÍtRutl uvedených podmínek Smlouvy pro nové smluvnl vztahy) je Zákaznlk odpovědný Obchodnlkcvi za
náhradu případně vzniklé újmy,

PřIIohy
Specifikace odběrných mist, časová a technická spccifikace plnění {l)
Obchodní podmínky dodávky plynu

Datum uzavřeni smlouvy:

V Praze, dne 6. 1. 2023

ZA OBCHODNÍKA

ČEZ ESCO, a.s.

Podpis

v ..Yµ'Ľ zyZ". .....,dne .......C. Ĺ tm
ZA ZÁKAZNÍKA

Základní škola Vysoké Mýto,javornického ,
příspěvková organizace
Mgr. jana Vavřínová, řaditelka

ZákiadMMa VysakG Mýio,jav }k:kéií
pHspěvkůvá organi ce

Lkomyšlské Předměstí l Cho
566(1'1 Vyy 'é ' .

1Č:.4Ň..17. 32 ...
Podpis

ČEZ ESCO, a.s, strana 5



11266 ClU1CKstc6 láE:3

Příloha
Spec.ifikace odběrných mist, časová a íechnická specifikace plnění (l)

""'··-G" ':.-':. . - ZÁKAZNÍK: Základni škola Vysoké Mýto,javornického!"ÚČASŤŇÍČ1: ú'.'" '..t;"' ":ZS,._ OBCHODNIK: CEZ ESCO, a.s. -. - . -
.· . .·. '···,'-". ' . ,.-. 'I :2 prispevkova organizace

1295538272

:'ii:::"é'.':.""' :: :·.... '-
?!? T!jM$S'bEE)NÁ ä 1. 2023

1 javornického 2, 566 02 VysGké Mýto

2 javornického 2, 566 05 Vysoké Mýto

3 Prokopa Velikého 350, 560 04 Vysoké Mýto

4 nám. Vaňorného 273, 5136 Cl3 Vysoké Mýto 1. 1. 2023 MO

- strana EíCEZ ESCO, as.


